КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ	ПРОЕКТ
                                                       ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                    ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    декабря  2020 года   №
с. Гладковское

Об отмене постановления Администрации Гладковского сельсовета № 14 от 04.06.2013 г. «Об  утверждении  порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Гладковского сельсовета»

         В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Гладковского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Гладковского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЕТ
              1. Постановление Администрации Гладковского сельсовета № 14 от 04.06.2013 г. «Об  утверждении  порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Гладковского сельсовета» отменить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в  помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской,  школьной библиотеке, доме культуры, клубе.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава  Гладковского сельсовета                                                                  Н. М. Кириллов